
KOMUNIKAT ZARZĄDU PZPN I/2012 
Z DNIA 24 STYCZNIA 2012 ROKU 

 
 

1 
 

Uchwała nr I/1 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie podziału biletów na EURO 2012 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się następujący, procentowy i ilościowy, podział biletów na mecze rozgrywane w 
ramach EURO 2012: 
 

Podmiot Podział procentowy Łącznie 

1. Futbol biznes 
2. Środowiska lokalne dla piłki 
3. Zasłużeni dla Piłki 
4. Profi klub 
5. Sprzedaż publiczna 
6. Polonia zagraniczna 
7. Inne 
                                   RAZEM 

 

19% 
19% 
16% 
4% 

38% 
2% 
2% 

100% 

4347 
4347 
3663 
914 

8696 
457 
457 

22881 

 
II. Szczegółowy podział biletów stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
III. Realizację niniejszej Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN. 
 
IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr I/1 z dnia 24 stycznia 2012 roku w sprawie podziału biletów na 
EURO 2012 – Przydział biletów do dyspozycji Prezesów ZPN oraz dla członków Zarządu i 
Komisji Rewizyjnej   
 
1. Przydziela się do dyspozycji Prezesa ZPN po 10 sztuk biletów na każdy mecz reprezentacji 
Polski wg wyliczenia 16 ZPNx30 biletów =480 sztuk 
 
2.  Przydziela się do dyspozycji członków Zarządu i Komisji Rewizyjnej PZPN po 5 sztuk 
biletów na każdy mecz reprezentacji Polski wg wyliczenia:  
12 członków Zarządu x 15 biletów =180 sztuk 
7 członków Komisji Rewizyjnej x 15 biletów = 105 sztuk 
 
3. Przydziela się do dyspozycji Wiceprezesów PZPN po 10 sztuk biletów na każdy mecz 
reprezentacji Polski wg wyliczenia 5 Wiceprezesów x 30 biletów =150 sztuk 



  
4. Przydziela się pulę rezerwową, będącą w dyspozycji Prezesa PZPN w wysokości 2 %. 
 
5. Razem przydzielono do dyspozycji osób, o których mowa w ust.1-3, 915 biletów z puli 
„Zasłużeni dla piłki”.  

 
 
 

2 
 

Uchwała nr I/2 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zaproszeo dla członków honorowych PZPN na mecz otwarcia EURO2012 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuję: 
 
I. Przyznaje się dla wszystkich członków honorowych PZPN, z wyłączeniem Członków Zarządu 
PZPN, po jednym nieodpłatnym (zrefundowanym przez PZPN) zaproszeniu na mecz otwarcia 
EURO 2012.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato  
  

3 
 

Uchwała nr I/3 z dnia 24 stycznia 2011 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie odwołania składu Kolegium Sędziów 

 
Na podstawie art. 59 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów PZPN ze składu ww. organu odwołuje się 
następujące osoby: 
 
1. Jerzy Brooski 
2. Leszek Saks 
3. Andrzej Sękowski 
4. Tadeusz Stachura  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

4 
 

Uchwała nr I/4 z dnia 24 stycznia 2011 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie powołania składu Kolegium Sędziów 

 
Na podstawie art. 59 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 



 
I. Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów PZPN do składu ww. organu powołuje się 
następujące osoby: 
1. Tomasz Mikulski 
2. Sławomir Stempniewski 
3. Tomasz Rusek  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

5 
 

Uchwała nr I/5 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zmian w składzie osobowym Komisji ds. Mediów 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt l) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na wniosek Przewodniczącego Komisji ds. Mediów ze składu ww. Komisji odwołuje się 
następujące osoby: 
1. Rafał Byrski    
2. Sławomir Balcerzak  
3. Piotr Wojciechowski  
 
II. Na wniosek Przewodniczącego Komisji ds. Mediów do składu ww. Komisji powołuje się 
następujące osoby: 
1. Janusz Basałaj 
2. Adam Godlewski 
3. Jerzy Góra 
 
III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato  
6 
 

Uchwała nr I/6 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie odwołania trenera reprezentacji piłki nożnej plażowej  

 
Na podstawie 34 § 1 pkt p) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na wniosek Przewodniczącego Komisji ds. Piłki Plażowej odwołuje się Pana Krzysztofa 
Kuchciaka z funkcji trenera reprezentacji piłki nożnej plażowej.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Prezes PZPN Grzegorz Lato 
7 
 



Uchwała nr I/7 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zmiany wzoru elektronicznej karty identyfikacyjnej dla zawodników oraz 

aktualizacji formularza rejestracyjnego zawodnika 
 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. W związku z przeniesieniem do PZPN produkcji elektronicznych kart identyfikacyjnych dla 
zawodników zatwierdza się nowy wzór elektronicznej karty identyfikacyjnej dla zawodników 
oraz formularza rejestracyjnego zawodnika, stanowiące załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 
Uchwały. 
 
II. Niniejsza Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes PZPN Grzegorz Lato  
8 
 

Uchwała nr I/8 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie zatwierdzenia preliminarzy finansowych środków PZPN przeznaczonych na 

funkcjonowanie i realizację zadania „szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo w 
Gimnazjalnych i Licealnych Ośrodkach Szkolenia Sportowego Młodzieży” na rok 2012 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt b) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
 
I. Zatwierdza się Preliminarze finansowe środków PZPN przeznaczonych na funkcjonowanie i 
realizację zadania „szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo w Gimnazjalnych i Licealnych 
Ośrodkach Szkolenia Sportowego Młodzieży” na rok 2012, stanowiące załączniki do niniejszej 
Uchwały. 
  
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
9 
 

   Uchwała nr I/9 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie Menedżerów ds. Piłkarzy 

 
 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na wniosek Komisji Licencji Menedżerskich PZPN, postanawia się wpisad na listę 
Menedżerów ds. Piłkarzy następujące osoby: 

 
 - Agnieszka Koziarska – licencja nr 81/2011 
 - Jacek Kulawik    - licencja nr 82/2011  

 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Prezes PZPN Grzegorz Lato 
10 

 
Uchwała nr I/10 z dnia 24 stycznia 2012 Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie zmian do „Podręcznika Licencyjnego PZPN”  
 
Na podstawie art. 12 §1 pkt 23 Statutu PZPN oraz decyzji UEFA o wprowadzeniu licencji dla 
klubów uczestniczących w rozgrywkach najwyższych klas rozgrywkowych postanawia się 
następuje: 
 
I. Nadaje się kolejny numer edycji Podręcznika Licencyjnego w brzmieniu:  
”© System Licencjonowania Klubów PZPN Wersja 3.0 – Edycja 2012/2013”  
 
II. Ustala się wysokośd opłaty licencyjnej w kwocie 5000 PLN, którą mają obowiązek uiszczad 
kluby ubiegające się o licencję Ekstraklasy w sezonie 2012/2013.  
 
III. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w sezonie 
2012/2013.  
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
11 

 
Uchwała nr I/11 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie zwołania Walnego Zgromadzenia  
Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów PZPN 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt g) w zw. art. 31 § 1 i § 2 Statutu PZPN postanawia się, co 
następuje: 
 
I.  Zwołuje się Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów PZPN, które 
odbędzie się w Hotelu Sheraton w Warszawie w dniu 14 grudnia 2012 roku (piątek) o godz. 
10.30 - w I terminie i o godz. 11.00 – w II terminie. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

12 
 

Uchwała nr I/12 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki 
Nożnej w sprawie przyjęcia zasad wyboru delegatów na Walne Zebrania Sprawozdawczo - 

Wyborcze Wojewódzkich Związków Piłki Nożnej  
 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN  postanawia się,  co następuje: 
 
I. Przyjmuje się następujące Zasady wyboru delegatów na Walne Zebrania Sprawozdawczo – 
Wyborcze Wojewódzkich Związków Piłki Nożnej 
 



                               
§ 1  - Zakres  zastosowania 
 
Postanowienia niniejszej  Uchwały stosuje się do wyboru delegatów na Walne Zebrania 
Sprawozdawczo – Wyborcze Wojewódzkich Związków Piłki Nożnej dokonywanych przez:  
1. Kluby piłkarskie będące członkami tych Związków,  
2. działające na obszarze Związków  Okręgowe Związki Piłki Nożnej i Podokręgi, 
3. inne uprawnione statutowo podmioty, 
4. przedstawicieli Klubów mających wyłącznie sekcje piłki nożnej kobiet lub sekcje piłki 
nożnej halowej pięcioosobowej ( futsalu). 
 
§  2  - Termin przeprowadzenia wyborów 
 
W związku z ustaleniem przez Zarząd PZPN terminu Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo 
– Wyborczego Polskiego Związku Piłki Nożnej na dzieo 14 grudnia 2012 przyjmuje się, iż 
zgodnie z art. 27 § 2 Statutu PZPN Walne Zebrania Sprawozdawczo- Wyborcze WZPN mogą 
odbyd się w okresie od 15  czerwca 2012 roku do 14 października 2012 roku. Ze względów 
organizacyjnych - zaleca się jednak przeprowadzenie w.w. Walnych Zebrao do dnia 6 
października 2012 roku. 
 
 
§ 3  -   Zasady  samorządności   i  transparentności  wyborów 
 
 Wybory, o których mowa w § 1, odbywają się z zachowaniem samorządności PZPN, 
wojewódzkich związków piłki nożnej oraz ich struktur członkowskich i organizacyjnych, w 
sposób wykluczający  jakąkolwiek ingerencję w ich przebieg  ze strony władz publicznych 
oraz podmiotów prywatnych.  Każdy proces wyborczy realizuje się w sposób transparentny i 
jawny z zachowaniem  tajności aktu głosowania, o ile statut danego podmiotu nie stanowi 
inaczej.   
 
§ 4  - Podstawy prawne przeprowadzania wyborów 
 
Wybory, o których mowa w § 1 są przeprowadzane przy uwzględnieniu przepisów ustawy z 
dnia 7 kwietnia 1989 roku – Prawo o stowarzyszeniach, ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku 
o sporcie, statutu PZPN, statutów wojewódzkich związków piłki nożnej oraz ich struktur 
członkowskich i organizacyjnych, a także właściwych postanowieo regulaminów dotyczących 
procedur wyborczych.  
 
§ 5 - Kadencja władz wojewódzkich związków piłki nożnej oraz ich struktur  członkowskich i 
organizacyjnych 
 
W PZPN oraz w Wojewódzkim Związku Piłki Nożnej i w jego strukturach  członkowskich oraz 
organizacyjnych okres kadencji wybranych władz, a także ważności mandatu delegata wynosi 
4 lata, chyba że przepis szczególny stanowi inaczej.  
   
§ 6  - Ogólne warunki uzyskania statusu delegata Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 



1. Delegatami na Walne Zebrania Sprawozdawczo - Wyborcze Wojewódzkich Związków Piłki 
Nożnej mogą byd osoby: 
1. posiadające pełną zdolnośd  do czynności prawnych, 
2. stale mieszkające w Polsce, 
3.  nie karane za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego  lub umyślne 
przestępstwo skarbowe ścigane z oskarżenia publicznego,  
4. które nie były karane za przestępstwo korupcji sportowej lub przeciwko którym nie jest 
prowadzone postępowanie prokuratorskie lub  dyscyplinarne w tym zakresie. 
  
§ 7 - Status i liczba delegatów 
 
1. Liczbę delegatów oraz zasady i tryb przeprowadzania ich wyboru na Walne Zebrania 
Sprawozdawczo - Wyborcze Wojewódzkich Związków Piłki Nożnej określa Uchwała Zarządu 
danego WZPN w sprawie zwołania tych zebrao, wskazująca m.in. na termin odbycia zebrania,  
liczbę mandatów przysługujących poszczególnym klubom piłkarskim, Okręgowym Związkom 
Piłki Nożnej i/lub Podokręgom, innym uprawnionym statutowo podmiotom, a także  
przedstawicielom klubów mających wyłącznie sekcje piłki nożnej kobiet lub wyłącznie sekcje 
piłki nożnej halowej pięcioosobowej (futsal).    
2. Uchwała, o której mowa w ust.1 powinna również określad termin, do którego powinny 
byd przeprowadzone wybory wszystkich delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo-
Wyborcze Wojewódzkiego Związku Piłki Nożnej. 
 
§ 8   -  Tryb wyboru delegatów 
 
Mandaty delegatów, o których mowa w § 7  można uzyskad wyłącznie w drodze wyboru, 
przeprowadzonego zgodnie ze statutem danego podmiotu. 
 
§ 9 -  Wybory delegatów klubów będących członkami Wojewódzkiego ZPN 
 
1. Wyboru delegatów Klubów Ekstraklasy - będących  członkami danego Wojewódzkiego ZPN 
– na Walne Zebranie Sprawozdawczo- Wyborcze WZPN dokonuje zarząd Klubu. 
 
2. Z zastrzeżeniem treści ust.3  wyboru delegatów Klubów I, II i III ligi oraz niższych klas 
rozgrywkowych – będących członkami danego Wojewódzkiego ZPN – na Walne Zebranie 
Sprawozdawczo – Wyborcze WZPN dokonuje uprawniony organ statutowy, w szczególności 
walne zebranie lub zarząd Klubu. W razie braku określenia w statucie organu uprawnionego 
do dokonania powyższego wyboru – wyboru delegatów dokonuje walne zebranie Klubu.  
 
3. Wyboru delegatów klubów piłkarskich, o których mowa w ust.2, będących spółkami 
akcyjnymi lub spółkami z ograniczoną odpowiedzialnością na Walne Zebranie 
Sprawozdawczo-Wyborcze WZPN   dokonuje  zarząd Klubu.  
 
§ 10 -   Wybory delegatów przez Okręgowe Związki Piłki Nożnej i Podokręgi 
 
1. Wyboru delegatów Okręgowych Związków Piłki Nożnej na Walne Zebranie 
Sprawozdawczo - Wyborcze WZPN dokonuje walne zebranie danego OZPN. 



2. Wyboru delegatów Podokręgu na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze WZPN 
dokonuje zebranie  klubów wchodzących w skład danego Podokręgu. 
 
§ 11 -  Wybory delegatów klubów posiadających wyłącznie sekcje piłki nożnej kobiet 
 
Wybory delegatów klubów posiadających wyłącznie sekcje piłki nożnej kobiet będących 
członkami danego WZPN odbywają się na zebraniu przedstawicieli tych klubów z udziałem 
członków Wydziału Piłkarstwa Kobiecego danego WZPN. 
 
§ 12 -  Wybory delegatów klubów posiadających wyłącznie sekcje futsalu 
Wybory delegatów klubów posiadających wyłącznie sekcje piłki nożnej halowej 
pięcioosobowej (futsalu) będących członkami danego WZPN odbywają się na zebraniu 
przedstawicieli tych klubów z udziałem członków Wydziału Futsalu danego WZPN. 
 
§ 13 - Termin przeprowadzenia wyboru delegatów 
Wybory wszystkich delegatów na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze WZPN powinny 
odbyd się w nieprzekraczalnym terminie określonym w uchwale Zarządu WZPN, o której 
mowa w § 7 ust.1.  
 
§ 14 - Sposób i  termin przekazania list delegatów 
1. Imienne listy delegatów wybranych na Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze WZPN 
powinny byd przekazane do siedziby WZPN w nieprzekraczalnym terminie do 3 dni po 
odbytym zebraniu. Wykaz powinien zawierad: 
a. imię i nazwisko 
b. dokładny adres domowy 
c. datę urodzenia 
e. telefon prywatny i służbowy 
f. pełnione funkcje: klub, Podokręg, OZPN, WZPN i PZPN 
g. nazwę klubu sportowego. 
2. Do wykazu, o którym mowa w ust.1 Klub, OZPN i/lub Podokręg, Wydział Piłkarstwa 
Kobiecego WZPN oraz Wydział Futsalu WZPN obowiązane są dołączyd uchwałę o wyborze 
delegata pod rygorem nieważności mandatu.  
 
§ 15 -  Prawo interpretacji Uchwały 
Prawo interpretacji niniejszej Uchwały przysługuje Zarządowi PZPN. 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                         Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

13 
 

Uchwała nr I/13 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie urealnienia wartości sprzętu firmy PUMA 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt b) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 



I. Na wniosek Kierownika Bazy Sprzętu PZPN urealnia się do wartości 1 zł za sztukę/parę cały 
asortyment (sprzęt sportowy) firmy PUMA, składowany aktualnie w magazynach 313 i 314.  
 
II. Sprzęt, o którym mowa w pkt I przekazuje się na cele charytatywne lub pomoc związkową 
dla jednostek statutowych PZPN.  
 
III. Realizację niniejszej Uchwały powierza się Bazie Sprzętu PZPN oraz Departamentowi 
Finansowemu PZPN. 
 
IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

14 
 

Uchwała nr I/14 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zmiany Ramowego planu pracy Zarządu PZPN w I poł. 2012 roku 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. W Ramowym planie pracy Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w I połowie 2012 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Z uwagi na Kongres UEFA posiedzenie Zarządu z dnia 22 marca 2012 roku przenosi się na 
dzieo 29 marca 2012 roku (czwartek). 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Prezes PZPN Grzegorz Lato  

15 
 

Uchwała nr I/15 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie odwołania Pana Krzysztofa Kuściaka z funkcji trenera  

reprezentacji Polski U-19 w futsalu  
 

Na podstawie art. 34 § 1 pkt p) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Futsalu PZPN odwołuje się Pana Krzysztofa 
Kuściaka z funkcji trenera reprezentacji Polski U-19 w futsalu.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

16 
 



Uchwała nr I/16 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie wynagrodzeo dla reprezentantów kraju w piłce nożnej plażowej  

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt b) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Ustala się następujące kwoty stawek wynagrodzenia dziennego dla reprezentantów kraju 
w piłce nożnej plażowej: 
1. 200 zł brutto dla każdego zawodnika, za każdy rozpoczęty dzieo uczestnictwa w 
rozgrywkach międzynarodowych Reprezentacji Polski w piłce nożnej plażowej. 
2. 150 zł brutto dla każdego zawodnika, za każdy rozpoczęty dzieo uczestnictwa w 
konsultacjach szkoleniowych.    
 
II. Traci moc Uchwała nr V/67 z dnia 22 kwietnia 2010 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki 
Nożnej w sprawie wynagrodzeo dla reprezentantów kraju w piłce nożnej plażowej. 
 
III. Realizację Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN i Dyrektorowi 
Departamentu Finansowego PZPN. 
 
IV.  Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                           Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 
 
 
 
 
 

17 
 

Uchwała nr I/17 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie wynagrodzeo dla reprezentantów kraju w futsalu  

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt b) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Ustala się 200 zł jako stawkę przysługującą zawodnikom Reprezentacji Polski „A” futsalu za 
każdy dzieo zgrupowania, konsultacji meczów mistrzowskich i międzypaostwowych.      
 
II. Realizację Uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu PZPN i Dyrektorowi 
Departamentu Finansowego PZPN. 
 
III.  Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                           Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

18 



 
Uchwała nr I/18 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 

sprawie dofinansowania turnieju  
ZINA Dobiegniew Cup 2012 im. Kazimierza Górskiego   

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na wniosek organizatora obejmuje się patronatem i przekazuje się kwotę 10.000 zł na 
dofinansowanie XVIII Międzynarodowego Młodzieżowego Turnieju Piłki Nożnej ZINA 
Dobiegniew Cup 2012 im. Kazimierza Górskiego.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

19 
 

Uchwała nr I/19 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie wyznaczenia lokalizacji i ustalenia cen biletów na mecz 

towarzyski Polska-Portugalia  
 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Wyznacza się Stadion Narodowy w Warszawie na miejsce rozegrania meczu towarzyskiego 
Polska – Portugalia, zaplanowanego na dzieo 29 lutego 2012 roku, godz. 20:45.   
 
II. Ustala się następujące ceny biletów na mecz, o którym mowa w pkt I: 60 zł, 120 zł i 180 zł.  
 
III. Ustala się następujące ceny biletów VIP na mecz, o którym mowa w pkt I: 900 zł (silver), 
1200 zł (gold), loże 2000 zł. (netto)   
 
IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 
 

20 
 

Uchwała nr I/20 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu PZPN w sprawie zgłoszenia do UEFA 
kandydatur na organizację Mistrzostw Europy reprezentacji młodzieżowych 

 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Na wniosek zespołu ds. oceny kandydatur organizatorów Mistrzostw Europy U-19 
mężczyzn (2014 r. i 2015 r.) oraz U-17 kobiet (2016 r.) do UEFA zostaną zgłoszone 
następujące kandydatury: 
1. Małopolskiego ZPN na organizację Mistrzostw Europy reprezentacji U-19 mężczyzn w 
latach 2014 i 2015.  



2. Kujawsko-Pomorskiego ZPN na organizację Mistrzostw Europy reprezentacji U-17 kobiet w 
roku 2016. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Prezes PZPN Grzegorz Lato  
 

21 
 

Uchwała nr I/21 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie zatwierdzenia Komisji ds. Nagłych dot. zmiany Uchwały nr X/190 Zarządu PZPN w 

sprawie powołania Zespołu roboczego ds. przygotowania 
nowych zasad programu profesjonalizacji sędziów piłkarskich 

oraz licencji dla wszystkich sędziów piłki nożnej 
 
Na podstawie art. 34 § 3 Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Zatwierdza się Uchwałę Komisji ds. Nagłych z dnia 12 stycznia 2012 roku dot. odwołania ze 
składu Zespołu roboczego ds. przygotowania nowych zasad programu profesjonalizacji 
sędziów piłkarskich oraz licencji dla wszystkich sędziów piłki nożnej Panów Zdzisława Kręciny 
oraz Janusza Eksztajna.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato  
 

 
 
 
 
 
 

22 
 

Uchwała nr I/22 z dnia 24 stycznia 2012 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w 
sprawie uzupełnienia składu osobowego Zespołu Roboczego  

ds. wdrożenia zmian w Statucie PZPN, w szczególności w zakresie struktury Związku  
 
Na podstawie art. 34 § 1 pkt r) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Do składu Zespołu Roboczego ds. wdrożenia zmian w Statucie PZPN przyjętych przez Walne 
Zgromadzenie Sprawozdawcze PZPN w dniu 25 listopada 2011 roku, w szczególności 
dotyczących struktury Związku, powołuje się Panów Ryszarda Niemca i Mirosława 
Wrzesioskiego. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezes PZPN Grzegorz Lato 



 
 

 


